

Ryegade 30 ApS

Ryegade 30D, 2200 København N

CVR-nr. 44 25 17 79

Årsrapport

14. august 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Ole Preston Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. august 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryesgade 30 ApS Ryesgade 30D 2200 København N
	CVR-nr.: 44 25 17 79
	Stiftet: 14. august 2023
	Hjemsted: København N
	Regnskabsår: 14. august - 31. maj
Direktion	Ole Preston Andersen, Direktør Lene Preston Andersen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	OPA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, aktier, pantebreve, gældsbreve og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -115.989. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Selskabets moderselskab har givet skattefrit tilskud i indeværende regnskabsår til dækning af underskud.

Ledelse forventer fremadrettet, at være i stand til at opnå tilfredsstillende indtjening således selskabets drift og likviditetsberedskab er tilstrækkelig for fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/8 2023	- 31/5 2024
		<hr/>
Bruttotab		-143.453
Andre finansielle indtægter		<hr/> 8
Resultat før skat		-143.445
2 Skat af årets resultat		<hr/> 27.456
Årets resultat		-115.989
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<hr/> -115.989
Disponeret i alt		-115.989
		<hr/>

Balance

Aktiver	31/5 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Deposita	3.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.127
Anlægsaktiver i alt	3.127
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.456
Andre tilgodehavender	383
Tilgodehavender i alt	27.839
Likvide beholdninger	38.941
Omsætningsaktiver i alt	66.780
Aktiver i alt	69.907

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/5 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.989
Egenkapital i alt	<u>29.011</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	<u>29.400</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.400</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>83</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.896</u>
Passiver i alt	<u>69.907</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.989	-115.989
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	105.000	105.000
	<u>40.000</u>	<u>-10.989</u>	<u>29.011</u>

Noter

14/8 2023
- 31/5 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat -27.456

-27.456

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OPA Holding ApS, CVR-nr. 36469439, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 811 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
